CARRERA:

Hora/Dia

LICENCIATURA EN MERCADEO Y NEGOCIOS INTERNACIONALES

NIVEL: Mercadeo Ciclo V Diurno (1)

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35 a.m.

CONTABILIDAD DE COSTOS
A A34

LOGISTICA Y DISTRIBUCION
COMERCIAL
A A34

CONTABILIDAD DE COSTOS
A A34

LOGISTICA Y DISTRIBUCION
COMERCIAL
A A34

07:35 a.m.
08:25 a.m.

CONTABILIDAD DE COSTOS
A A34

LOGISTICA Y DISTRIBUCION
COMERCIAL
A A34

CONTABILIDAD DE COSTOS
A A34

LOGISTICA Y DISTRIBUCION
COMERCIAL
A A34

08:30 a.m.
09:20 a.m.

INVESTIGACION DE MERCADOS
A A34

PLANES DE MARKETING
A A34

PLANES DE MARKETING
A A34

INVESTIGACION DE MERCADOS
A A34

09:20 a.m.
10:10 a.m.

INVESTIGACION DE MERCADOS
A A34

PLANES DE MARKETING
A A34

PLANES DE MARKETING
A A34

INVESTIGACION DE MERCADOS
A A34

10:15 a.m.
11:05 a.m.

11:05 a.m.
11:55 a.m.

11:55 a.m.
12:45 p.m.

12:45 p.m.
01:30 p.m.

02:00 p.m.
02:50 p.m.

02:55 p.m.
03:45 p.m.

03:50 p.m.
04:40 p.m.

04:45 p.m.
05:35 p.m.

05:40 p.m.
06:30 p.m.

06:35 p.m.
07:25 p.m.

07:30 p.m.
08:20 p.m.

Fecha de impresién: 7172021 8:29:19a.m.
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CARRERA: LICENCIATURA EN MERCADEO Y NEGOCIOS INTERNACIONALES

NIVEL:

Mercadeo Ciclo V Diurno (2)

Hora/Dia

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35 a.m.

07:35 a.m.
08:25 a.m.

08:30 a.m.
09:20 a.m.

09:20 a.m.
10:10 a.m.

10:15 a.m.
11:05 a.m.

INVESTIGACION DE MERCADOS
B A34

PLANES DE MARKETING
B A34

INVESTIGACION DE MERCADOS
B A34

PLANES DE MARKETING
B A34

11:05 a.m.
11:55 a.m.

INVESTIGACION DE MERCADOS
B A34

PLANES DE MARKETING
B A34

INVESTIGACION DE MERCADOS
B A34

PLANES DE MARKETING
B A34

11:55 a.m.
12:45 p.m.

CONTABILIDAD DE COSTOS
B A34

LOGISTICA Y DISTRIBUCION
COMERCIAL
B A34

CONTABILIDAD DE COSTOS
B A34

LOGISTICA Y DISTRIBUCION
COMERCIAL
B A34

12:45 p.m.
01:30 p.m.

CONTABILIDAD DE COSTOS
B A34

LOGISTICA Y DISTRIBUCION
COMERCIAL
B A34

CONTABILIDAD DE COSTOS
B A34

LOGISTICA Y DISTRIBUCION
COMERCIAL
B A34

02:00 p.m.
02:50 p.m.

02:55 p.m.
03:45 p.m.

03:50 p.m.
04:40 p.m.

04:45 p.m.
05:35 p.m.

05:40 p.m.
06:30 p.m.

06:35 p.m.
07:25 p.m.

07:30 p.m.
08:20 p.m.

Fecha de impresion:

7/1/2021 8:29:19a.m.
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CARRERA: LICENCIATURA EN MERCADEO Y NEGOCIOS INTERNACIONALES

NIVEL:

Mercadeo Ciclo V (Nocturno)

Hora/Dia

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35 a.m.

07:35 a.m.
08:25 a.m.

08:30 a.m.
09:20 a.m.

09:20 a.m.
10:10 a.m.

10:15 a.m.
11:05 a.m.

11:05 a.m.
11:55 a.m.

11:55 a.m.
12:45 p.m.

12:45 p.m.
01:30 p.m.

02:00 p.m.
02:50 p.m.

02:55 p.m.
03:45 p.m.

03:50 p.m.
04:40 p.m.

04:45 p.m.
05:35 p.m.

INVESTIGACION DE MERCADOS
C ca8

PLANES DE MARKETING
C ca8

CONTABILIDAD DE COSTOS
C ca8

PLANES DE MARKETING
C ca8

05:40 p.m.
06:30 p.m.

INVESTIGACION DE MERCADOS
C ca8

PLANES DE MARKETING
C ca8

CONTABILIDAD DE COSTOS
C ca8

PLANES DE MARKETING
C ca8

06:35 p.m.
07:25 p.m.

CONTABILIDAD DE COSTOS
C ca8

LOGISTICA Y DISTRIBUCION
COMERCIAL
C 48

LOGISTICA Y DISTRIBUCION
COMERCIAL
C 48

INVESTIGACION DE MERCADOS
C ca8

07:30 p.m.
08:20 p.m.

CONTABILIDAD DE COSTOS
C ca8

LOGISTICA Y DISTRIBUCION
COMERCIAL
C C48

LOGISTICA Y DISTRIBUCION
COMERCIAL
C C48

INVESTIGACION DE MERCADOS
C ca8

Fecha de impresion:

7/1/2021 8:29:19a.m.
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CARRERA: LICENCIATURA EN MERCADEO Y NEGOCIOS INTERNACIONALES

NIVEL: Mercadeo Ciclo VIl Nocturno (1)

Hora/Dia

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35 a.m.

07:35 a.m.
08:25 a.m.

08:30 a.m.
09:20 a.m.

09:20 a.m.
10:10 a.m.

10:15 a.m.
11:05 a.m.

11:05 a.m.
11:55 a.m.

11:55 a.m.
12:45 p.m.

12:45 p.m.
01:30 p.m.

02:00 p.m.
02:50 p.m.

02:55 p.m.
03:45 p.m.

03:50 p.m.
04:40 p.m.

04:45 p.m.
05:35 p.m.

ANALISIS DEL CONTEXTO
INTERNACIONAL
A A31

PROMOCION INTERNACIONAL
A A31

ANALISIS DEL CONTEXTO
INTERNACIONAL
A A31

PROMOCION INTERNACIONAL
A A31

GESTION DE VENTAS
A A31

05:40 p.m.
06:30 p.m.

ANALISIS DEL CONTEXTO
INTERNACIONAL
A A31

PROMOCION INTERNACIONAL
A A31

ANALISIS DEL CONTEXTO
INTERNACIONAL
A A31

PROMOCION INTERNACIONAL
A A31

GESTION DE VENTAS
A A31

06:35 p.m.
07:25 p.m.

GERENCIA DE MARCAS
A A31

GESTION DE PERSONAL
C A3l

GERENCIA DE MARCAS
A A31

GESTION DE VENTAS
A A31

GESTION DE PERSONAL
C A31

07:30 p.m.
08:20 p.m.

GERENCIA DE MARCAS
A A31

GESTION DE PERSONAL
C A3l

GERENCIA DE MARCAS
A A31

GESTION DE VENTAS
A A31

GESTION DE PERSONAL
c A3l

Fecha de impresion:
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CARRERA: LICENCIATURA EN MERCADEO Y NEGOCIOS INTERNACIONALES

NIVEL: Mercadeo Ciclo VII (2) Nocturno

Hora/Dia

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35 a.m.

07:35 a.m.
08:25 a.m.

08:30 a.m.
09:20 a.m.

09:20 a.m.
10:10 a.m.

10:15 a.m.
11:05 a.m.

11:05 a.m.
11:55 a.m.

11:55 a.m.
12:45 p.m.

12:45 p.m.
01:30 p.m.

02:00 p.m.
02:50 p.m.

02:55 p.m.
03:45 p.m.

03:50 p.m.
04:40 p.m.

04:45 p.m.
05:35 p.m.

GERENCIA DE MARCAS
B A4l

ANALISIS DEL CONTEXTO
INTERNACIONAL
B A4l

PROMOCION INTERNACIONAL
B A4l

GESTION DE VENTAS
B A4l

GERENCIA DE MARCAS
B A4l

05:40 p.m.
06:30 p.m.

GERENCIA DE MARCAS
B A4l

ANALISIS DEL CONTEXTO
INTERNACIONAL
B A4l

PROMOCION INTERNACIONAL
B A4l

GESTION DE VENTAS
B A4l

GERENCIA DE MARCAS
B A4l

06:35 p.m.
07:25 p.m.

GESTION DE PERSONAL
D A4l

GESTION DE PERSONAL
D A4l

GESTION DE VENTAS
B A4l

ANALISIS DEL CONTEXTO
INTERNACIONAL
B A4l

PROMOCION INTERNACIONAL
B A4l

07:30 p.m.
08:20 p.m.

GESTION DE PERSONAL
D A4l

GESTION DE PERSONAL
D A4l

GESTION DE VENTAS
B A4l

ANALISIS DEL CONTEXTO
INTERNACIONAL
B A4l

PROMOCION INTERNACIONAL
B A4l

Fecha de impresion:

7/1/2021

8:29:19a.m.
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CARRERA: LICENCIATURA EN MERCADEO Y NEGOCIOS INTERNACIONALES

NIVEL: Mercadeo Ciclo IX Nocturno (1)

Hora/Dia

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35 a.m.

07:35 a.m.
08:25 a.m.

08:30 a.m.
09:20 a.m.

09:20 a.m.
10:10 a.m.

10:15 a.m.
11:05 a.m.

11:05 a.m.
11:55 a.m.

11:55 a.m.
12:45 p.m.

12:45 p.m.
01:30 p.m.

02:00 p.m.
02:50 p.m.

02:55 p.m.
03:45 p.m.

03:50 p.m.
04:40 p.m.

04:45 p.m.
05:35 p.m.

NUEVAS TENDENCIAS DE MARKETING
A A35

PROYECTO DE NEGOCIOS
A A35

NUEVAS TENDENCIAS DE MARKETING
A A35

PROYECTO DE NEGOCIOS
A A36

05:40 p.m.
06:30 p.m.

NUEVAS TENDENCIAS DE MARKETING
A A35

PROYECTO DE NEGOCIOS
A A35

NUEVAS TENDENCIAS DE MARKETING
A A35

PROYECTO DE NEGOCIOS
A A36

06:35 p.m.
07:25 p.m.

LEGISLACION DE COMERCIO
INTERNACIONAL
A A36

NEGOCIOS INTERNACIONALES
A A35

LEGISLACION DE COMERCIO
INTERNACIONAL
A A35

NEGOCIOS INTERNACIONALES
A A36

07:30 p.m.
08:20 p.m.

LEGISLACION DE COMERCIO
INTERNACIONAL
A A36

NEGOCIOS INTERNACIONALES
A A35

LEGISLACION DE COMERCIO
INTERNACIONAL
A A35

NEGOCIOS INTERNACIONALES
A A36

Fecha de impresion:

7/1/2021 8:29:19a.m.
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CARRERA: LICENCIATURA EN MERCADEO Y NEGOCIOS INTERNACIONALES

NIVEL: Mercadeo Ciclo IX Nocturno (2)

Hora/Dia

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35 a.m.

07:35 a.m.
08:25 a.m.

08:30 a.m.
09:20 a.m.

09:20 a.m.
10:10 a.m.

10:15 a.m.
11:05 a.m.

11:05 a.m.
11:55 a.m.

11:55 a.m.
12:45 p.m.

12:45 p.m.
01:30 p.m.

02:00 p.m.
02:50 p.m.

02:55 p.m.
03:45 p.m.

03:50 p.m.
04:40 p.m.

04:45 p.m.
05:35 p.m.

LEGISLACION DE COMERCIO
INTERNACIONAL
B A4S

LEGISLACION DE COMERCIO
INTERNACIONAL
B A4S

PROYECTO DE NEGOCIOS
B A35

NEGOCIOS INTERNACIONALES
B A33

05:40 p.m.
06:30 p.m.

LEGISLACION DE COMERCIO
INTERNACIONAL
B A4S

LEGISLACION DE COMERCIO
INTERNACIONAL
B A4S

PROYECTO DE NEGOCIOS
B A35

NEGOCIOS INTERNACIONALES
B A33

06:35 p.m.
07:25 p.m.

PROYECTO DE NEGOCIOS
B B22

NEGOCIOS INTERNACIONALES
B B22

NUEVAS TENDENCIAS DE MARKETING
B A35

NUEVAS TENDENCIAS DE MARKETING
B A33

07:30 p.m.
08:20 p.m.

PROYECTO DE NEGOCIOS
B B22

NEGOCIOS INTERNACIONALES
B B22

NUEVAS TENDENCIAS DE MARKETING
B A35

NUEVAS TENDENCIAS DE MARKETING
B A33
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